Order N°: 020115.2

Manufactured by:
oRPVICDEL. &
£79 05 HABROVKA 100 - CZECH REPUBLIC
WWW.topmodelcz.cz

e-mail :info@topmodelcz.cz

1100mm

1999mm

34,8dm°

17,2-21,6g/dm?

o

0,6 - 0,75 kg

Schannel
with
5 servgos

Speed 400 + 3,8:1
MEGA RC F5-]

W7 Nixx 0,5 - 1,1Ah

25 Lixx 1,5 - 2Ah
AG

Neni-li uvedena jinak, vsechny
neaznacene miry |sau v milimetrech
UNLES STATED, ALL DIMENSIONS
ARE IN MILIMETERS

——




Wgﬂmf V

Polozka| Nazev dilu Material, rozmér Volné/ ks| Bali¢ek/ ks
montazni navod 01 -
1A trup gondola laminat 01 -
1B nosnik ocasnich ploch uhlik 01
1-1 | motorova prepdzka sklotextit 2 mm - 01
1-2 |drzak serva SOP + VOP | pieklizka 4 x 33 x 65 mm - 01
1-6_ ] ostruha sklotextit 1 - 01
2 kridlo balsa konstruk¢ni 02 -
2-1 | kridélko balsa 02 -
2-11 |vztlakova klapka balsa 02 -
2-11A |spojka klapky laminat 0 2 x 20 mm - 01
24 spojka kridla AL/uhlik O 7 x 160 mm - 01
2-2 |uchyceni kfidla Sroub polyamid M4 x 15 mm - 02
2-21 |aretacni kolik laminat 0 2 x 20 mm - 01
2-3 | uchyceni kfidla matice AL. M4 - 02
2-31 |podloZka matice preklizka 3 x 25 x 31 - 01
2-41 | krytka serva ABS folie - 02
2-5 |tahlo kridélka ocel M2 x 31 - 02
2-51 |tahlo klapky ocel M2 x 31 - 01
2-6 | koncovka tahla kridélek| MPJ 2100 - 04
2-61 | koncovka tahla MPJ 2140, matice M2, MP] 2406 - 01+01+01
2-8 | paka kridélka sklotextit 1 mm - 02
2-81 | paka klapky sklotextit 1 mm - 01
3 vysSkovka balsa konstrukéni 01 -
3-5 |tahlo vysSkovky bowden 02 mm L=750mm, 02+02 -
ocel drat 00,8 mm L= 800mm
3-6  |spojka tahla MP] 2014 - 02
3-7 | koncovka tahla MPJ 2100 - 02
3-8 |paka vySkovky sklotextit 1 mm - 02
5 krytka trupu laminat 01 -
6 kabina laminat 01 -
6-1 | uchyceni kabiny laminat O 2x20 mm, preklizka 1,5x6x10]| - 01+01+01
suchy zip 20x12 mm
7 obtisky

DOPORWENE PRISLUENSTVI :

RC souprava:

5 kanal + 7 kanéjimag

Serva : fidélka — 2xDymond D47
Klapky - 1KS-65MG

sfrovka - 1XHS-55
vySkovka - H&-55

Motor : MEGA RC F5-J

Regulator: JETSPIN 33

Akumulatory: 2S LiPo1,5-1,7Ah

Kuzel: TURBO 36/3,17/8

Listy: CAM CARBON 10/6"

Dalsi prisluSenstvi:Prodluzovaci kabel plochy 15cm NEW- 2x; Kabel krouceny tenky— cca 1,2mTeplem smrstitelna

buzirka O

1,6mm - cca 0,2m

ATTENTI DN!

This modelconstruction kit is not & toy and is not suitable for childem underthe age of 14.

Incorrect use of this model could cause material damage or personal injury.
You are fully responsible for your actions when you use this model.
Fly at @& safe distance from occupied zones.

Before switching on the radio, be sure, that no one else is using the sarme frequency as you |

Before first take-off check up please the center of gravity, the sense and size of
the control surface angle and if model aeroplane parts aren 't crooked.
The reparation is possible through the use of hot-air dryer.



Wﬂ/ﬂfw’ V

GB - USA Parts list
Part # | Part name Material, dimensions Loose |In bag
building instruction 01 -
1A fuselage front part fibreglass 01 -
1B fuselage tube carbon_tube 01
1-1 | engine mount fibreglass 2 mm - 01
1-2 | servo tray rudder + elevator |plywood 4 x 33 x 65 mm - 01
1-6 | tail skid fibreglass 1 mm - 01
2 wing balsa assembly 02 -
2-1 | aileron balsa 02 -
2-11 |flap balsa 02 -
2-11A | flaps coupler fibreglass 0 2 x 20 mm - 01
24 wing joiner Al/carbon 0 7x 160 mm - 01
2-2 | wing fixing screw nylon screw M 4 x 15 mm - 02
2-21 | centering pin fibreglass O 2 x 20 mm - 01
2-3 | captive nut M4 - 02
2-31 | nut mount plywood 3 x 25 x 31 mm - 01
2-41 | wing servo cover ABS plastic - 02
2-5 | aileron pushrod piano wire M2 x 31 mm - 02
2-51 | flap pushrod piano wire M2 x 31 mm - 01
2-6 | clevis MPJ 2100 - 04
2-61 | flap clevis MPJ] 2140, nut M2, MPJ2406 - 01+01+01
2-8 | aileron horn fibreglass plate 1 mm - 02
2-81 | flap horn fibreglass plate 1 mm - 01
3 V-tail balsa assembly 01 -
3-5 [ V-tail link bowden 02 mm L=750mm, 02+02 |-
piano wire 00,8 mm L= 800mm
3-6 | thread coupler MPJ 2014 - 02
3-7 | clevis MPJ 2100 - 02
3-8 | V-tail horn fibreglass plate 1 mm - 02
5 fuselage servo cover fibreglass 01 -
6 canopy fibreglass 01 -
6-1 | canopy fixing fibreglass O 2x20 mm, plywood | - 01+01+01
1,5x6x10, Velcro 12x20mm
7 stickers 01

RECOMMENDED EQUIPMENT:

Radio : 5 channel + 7 channel (receiver)
Servos : Ailerons — 2 Bymond D47
Flaps — Hikec HS-65MG
V-Tail - 2pitec HS-55
Motor : MEGA RC F5-J
Controller: JETISPIN 33

Spinner: turbo 36/3,17/8a 36/3,17 mm, for blade root width 8 mm
Folding propeller blade€£AM CARBON 10/6"

Battery:2S LiPo—-1,5-1,7Ah

2 xFlat extension cable 15cm

Twisted cable - thin—cca 1,2 m

Thermo-Shrinkable insulation 0 1,6 mm - cca 0,2 m.

Pfed prvnim startem zkantralujte jestl nejsou dily modelu zkraLkcené.
Naprava je mazna pamaci harkavzdlsné pistale.
Cale zkantralujte polohu tézisté, smysla velikast wehylek karmidel.




[

20
24

D)

Ti—1\_, 4

@

NN

ﬂv@&u.&a V2 v»\xﬁ

o VIII. 2013 TOPMODEL CZ www.topmodelcz.cz e-mail: info@topmodelcz.cz
Manufactured by TOPMODEL TZ 5.r.0. 678 05 HABRUVKA 100 - Better made in the Czech Republic

143

1

EDRED)
p]




=
'y
|
| [UATHH R
i Crdoawe & @ , spedri— Forrislrara
‘\1‘} SPODNI STRANA bollzm — lp
Q&«M BOTTOM
N\ _ -
ordogw
\

@ o
SPODNI STRANA O
BOTTOM

@ :i‘.E‘:' E.. ﬁ/'—‘éﬁ@ 5
VRCHNI STRANA &

TOFP QJ
B m
24 ‘\\j 1
M
<<l
saol.
@ il T
SPODNI STRANA o
D BoTToM < £
1
(= ]
= | i -
u Vs
%2-11/&
)
Manufactured by: WWW.topmodelcz.cz
e e-mail :info@topmodelcz.cz

679 DS HABRI:]VKA 1{]{] CZECH REPUBLIC



% Pro servo kndelek ~« 700mm

for aileron sarvo

o-r_/ — |
V4

~~

~
245
g L /
N V7 pro servo khdélek
2-6 A :
2 for aileron servo
jI| Lr

/ N

] \
=2 - S
Nt g
konlaklai lapidia [Zharnopsn) I
dry-hond adhasiva -

N\
/ ( > SPODNI STRANA
BOTTOM
— \ \
— ] f
SPODNI STRANA
BOTTOM @

kontaklai lepidlo [Shamopran) Q // —
dry-hond ad hesiva >
) r
Manufactured by: WWW.tepmodelcz.cz

@é—j @ e-mail:info@topmodelcz.c

679 DS HABRIjVKA 100 lIZ:ZEIIIZH REPUBLIC



—2-41 @
°{
SPODNI STRANA jan leva pakvina
lallsids
BOTTOM
\ .
N -
‘ Zilmm pra 2-81
I for 2-81
N >
2
, @ o{(\
SPODNIE STRANA 7{\[\
BOTTOM S
231)@\ |
/ / T R
€D, ;
9
SPODNI STRANA
BOTTOM

@ leva i prava polovina ocasnich ploch
left side and right side of elevator

VRCHNI $TRANA %/ et
TOFP @

Craoaw &

o

Manufactured by: WWW.topmodelcz.cz
’ ‘ e-mail :info@topmodelcz.cz

79 05 HABRIVKA 100 - CZECH REPLUBLIC



ZDRENIT
ROUGHEN

Pegasus

o~

. ,‘1»/’
—

Progm
Far mo

uby makaru
Lar SCrawW

A4 pro2-3

b

Manufactured by:

679 05

Sh—rey J S
Ca=

HABREOVKA

e = ———

100 - CZECH REPUBLIC

WWW.tepmodelcz.cz
e-mail:info@topmodelcz.cz



( ] o C
—10 %
j _;_'é-lﬁ
I
1
120
( /7/, o T ,,/I/////////I/////////////I////n/
( é \ >
¢y
Z/
- R3.5 proiB < '
for 1B
n
+1 ]5 23CXT - MIKICINLNY @
/ SICXY - G ASS 111255
: N e
ﬁ v -
N e +

WWW.topmodelcz.cz
e-mail :info@topmodelcz.cz




us | /]

SPODNI STRANA
BOTTOM

1l.b

-
BN
|

A1 pro 15 + *
lor 1-6
serva Klapek
flaps serva

[ -
£ :
TR,
& mdrovka kl‘:lp;y\l ®
1-2 rucddar Mape
| T
Q
z 0 b6x ¥1,2 I &
. - _ E 3 1y
Eﬁ EE \ vyEkavka
¥\—/L - shvabr
\

dls £arva
clsarvo

SPODN. STRANA
GOTTOM m\)

Manufactured by: WWW.topmodelcz.cz

al_ e @ e-mail:info@topmodelcz.cz

79 05 HABRIVKA 100 - CZECH REPLUBLIC



SPODNL STTRANA

BOTTOM

a4 , Zilmm pra 3-8

\ for 3-8
Zi2Zmm pra 3-5 I }

far 3-5
7 5
@ -5
o — —_—
~——

WWW.topmodelcz.cz

, o S e-mail:info@topmodelcz.cz
679 05 HABRDVKA lﬂD ICZEIIZZH REPUBLIC




<3

“%7(’/
[

VELZRO

2 x prodlzov aci kabsl po

sarvakridaksk

Flalaxbmsion cabls 15cm

lor gilsrons s8vo2X

Manufactured by:

WWW.tepmodelcz.cz

D Sl ~ e-mail;info@topmodelcz.cz
679 05 HABFUjVKA 1{]{] II:ZE'IZ:H REPUBLIC 9



T E S
re
i e AE

“TU RBO

a
- L\
} b5-70rmrm
—
= ~
NS

| EEx
= Bafry = 1 —
' - ilf:G velcra @
T
65 7Dt /
e el —/

Manufactured by:

Cea

- CZECH REPLBLIC

WWW.topmodelcz.cz
e-mail :info@topmodelcz.cz




77:39425‘ us VYV

PFistani - ~5 mm 1
Landirg

15-18 mm

i 8-10 mm

Termika - 2-3 mm
Thermik i

EXPO 30%

[ C 2 mm

Termika - 2-3 mm

I
!

Thermik
Piistani - 30 mm
Landing
/
)\ ﬂ
/B — — | 10- 12 mm

(:T I ~ — EXPO 30%
~ 10 - 12 mm
\U H 1 8 -10 mm
N =t EXPO 30%
8 -10 mm

Manufactured by: WWW.tepmodelcz.cz

0) ODEL. e e-mailinfo@topmodelcz.cz
£79 05 HABROVKA 100 - CZECH REPUBLIC @




